²²² El testimoni més antic que aporta el GMLC és el que data de l'any 1076 (n. 7), ja que només inclou els testimonis que presenten el mot romànic *carn* (i les seves variants).

- (9) **1088** Baraut, *DocUrgell* 1048 (Urgellia 7, p. 169): pro censum a canonica prephate Sancte Marie kinalem unum de uino primo et quarta I forment et IIII argenciatas de carne.
- (10) **1093** DACCBBarcelona 1575, p. 2445: damus ... in festiuitate paschali quot annis migeram frumenti et duos sextarios uini ad mensuram Vici, et tres optimos arietes cum duabus pernis optimis carnis suille salse, et tres agnos et ducenta oua gallinarum.
- (11) **1095** Marquès, *Elins* 60, p. 98: per I quemque annum donent insimul a Sancta Cecilia sestarius II de froment et II sestarios d ordii et kannades IIII de uino obtimo et argencios [II in] charne pro recognicione et sensum.
- (12) s. **XI-XII** Baraut, *DocUrgell* 1355 (Urgellia 9, p. 178): Bernardo Iozfre argencios IIII in carne de porcho, et Guillem suo germano similiter. Et Guillem Isarno argencios II in cera et in carn de porcho.
- (13) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1192 (Urgellia 9, p. 22): ad episcopo dimisit modios II de ordeo et modio I de froment et modio I de ui, apud II lads de carn de porch ... Ad Sancta Maria Solsona II lads de bacho et II de alia carne de porcho et I tina.
- (14) **1139** Baraut, *DocUrgell* 1466 (Urgellia 9, p. 271): per unumquemque annum ad ipso preposito de Tuxen perna I de carne ad precium XII denarios.
- (15) **1143** CSCugat III 950, p. 133: simul cum tercia parte de ouibus et capris et porcis et tercia parte de carne salsa et cum ipsa pullina asina.
- (16) **1109-1146** Ordeig, *Dotalies* 365, p. 134: I octaneum tritici et alium siligini et I quarteria cibarie et II paria gallinarum et XX denarios pro carne salsa et VIII denarios pro uino.
- (17) **1151** Bisson, *Fiscal Accounts* II 1 P, p. 27, l. 14: tenent baiuli istius honoris ... septuaginta II espatlas de carne et cussuras totas de ordeo et de cibaria.
- (18) **1153** Alturo, *Sta. Anna* 285, p. 314: exirent iste sue predictae laxationes de suo pane et uino uetere et nouo et de carne sua salata et de ouibus et porcis et de debitis suis.
- (19) **1156-1157** Bisson, *Fiscal Accounts* II 4, p. 35, l. 21: feria II ad Sancti Celedoni III porcous et VI parilios gallinas et in carne salata VIII denarios et piper I denarium.
- (20) **1160** CSCugat III 1033, p. 203: in Apiera sol LX quos precepit soluere de ipsis suis ouibus et capris et porcis et de carne salata et de I tona et de ipso blad.